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VEHKATAIPALEEN AMPUMARATA-ALUEEN JÄRJESTYSSÄÄNTÖ 
 
Voimassaolo  

19.8.2015 alkaen toistaiseksi 
 
Perusteet  
 Ampumaratalaki 753/2015 
 Kymen Lääninhallituksen lupapäätös No: 3659 (20.8.1970) 

Kymen Lääninhallituksen lupapäätös No: 2621 (6.6.1989) 
Alueen vuokrasopimus 01.10.2015 

 
1 Yleistä  

 
Vehkataipaleen ampumarata-alueen kivääriaseradat on tarkoitettu 
urheilu- ja metsästysammunnan harjoittamiseen.  

 
Alueella ammutaan radoille soveltuvia Suomen metsästäjäliiton 
sääntöjen mukaisia ampumalajeja ja –kilpailuja sekä järjestetään 
niihin liittyvää harjoittelua ja koulutusta. 
 
Tämän lisäksi järjestetään lakisääteisiä ampumakokeita. 

 
 Radalla liikkuvien on tarkasti noudatettava rataopasteissa 

annettuja ohjeita ja kieltoja. Vain merkittyjä ajo- ja kulkureittejä 
saa käyttää, ja ratavalleille nousu on ehdottomasti kielletty 
kaikkina aikoina. Jokainen radalla liikkuja on omalta osaltaan 
vastuussa turvallisuudesta ja ampumatoiminnan jatkumisesta 
Vehkataipaleella. 

 
2 Vastuualueet 

  
Vehkataipaleen Metsästysyhdistys ry on vuokralaisena vastuussa 
radan käyttöön liittyvistä turvallisuus-, valvonta- ja 
ympäristöasioista.  Alueen käytöstä ja järjestyssäännön 
muuttamisesta päättää Vehkataipaleen metsästysyhdistys ry:n 
hallitus. 
Ampumaratalain 5 §:n mukaisen ratavastaavan nimittää 
Vehkataipaleen Metsästysyhdistys ry:n hallitus, ja henkilön 
yhteystiedot ovat näkyvissä rata-alueella ja metsästysyhdistyksen 
www-sivuilla. 

 
 Ratavastaavan tai ammunnan johtajan antamia ohjeita ja käskyjä 

on noudatettava (ampumaratalaki 10 §). Ohjeita, käskyjä tai 
järjestyssääntöä noudattamaton ampumaradan käyttäjä on 
velvollinen poistumaan rata-alueelta välittömästi. Tarvittaessa 
kutsutaan poliisi paikalle. 
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3 Ampumaradat 

Alueella on kaksi ampumarataa: pienoishirvi- ja 
metsästyshirvirata. Pienoishirviradalla saa ampua ampuma-
aselain mukaisella pienoiskiväärillä. 
Metsästyshirviradalla saa ampua ampuma-aselain mukaisella 
metsästykseen tarkoitetulla kiväärillä.  
  

 Alueen kaksi ampumarataa sekä rata-alueen rakenne ja 
kulkureitit on yksilöity sääntöjen liitteessä 1. 

 
4 Ratojen käyttöoikeus ja käyttömaksut 

 
Vehkataipaleen My.n jäsenille radan käyttö on ilmaista. 
Muilta käyttäjiltä peritään maksu seuraavasti: 
 
Pienoishirvirata 5 €/henkilö 
Kiväärirata 5 €/henkilö 
 
Maksu suoritetaan jokaisen käyttökerran yhteydessä kivääriradan 
100 m:n ampumakatoksessa olevaan lippaaseen. 
 
Seurojen järjestämissä kilpailuissa (ampujien yhteiset) 
ampumaratamaksut voidaan maksaa tilille FI57 5620 0950 3178 
82. Käytä viitenumeroa 1229.  
 
Kaikissa muissa tapauksissa maksu on suoritettava lippaaseen 
ennen ammunnan aloittamista. 

 
 Kaikkien ampumarata-alueella liikkuvien on tarvittaessa kyettävä 

todistamaan henkilöllisyytensä ja selvittämään radalla olonsa 
peruste. 

 
 Kukin ampumaradan käyttäjä on korvausvelvollinen aiheutta-

mastaan vahingosta. Teon luonteesta riippuen tapaukset 
ilmoitetaan myös poliisille. 

 
 Ampujalla on oltava voimassa oleva vakuutusturva, joka korvaa 

ulkopuoliselle aiheutetun henkilö- tai esinevahingon. 
Hyväksyttäviä ovat 1) metsästäjävakuutus, 2) Reserviläisten 
ampumaturva tai 3) lajiliiton lisenssi esim. SAL, SAHL. 
Poikkeuksen muodostavat ammuntaan tutustuvat henkilöt, joilta 
vakuutusturvaa ei vaadita. Tällaisen henkilön perehdytykseen ja 
ammunnan valvontaan tulee kiinnittää erityistä huomiota. 

 
 Vehkataipaleen My:n järjestämien kilpailujen sekä radalla 

pidettävien ampumakokeiden aikana radoilla ei ole mahdollista 
harjoitella. (ks. kilpailukalenteri). 
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5 Käyttöajat  
 

Ampumaratojen käyttövuorot ja -ajat 
 

Parittomat päivät: Kiväärirata 
Parilliset päivät: Pienoiskiväärirata 

  
Maanantai-perjantai 10.00 - 20.00 
Lauantai  10.00 - 18.00 
Sunnuntai  12.00 - 18.00 

  
Vehkataipaleen My:n harjoitusvuoro: 
Keskiviikkoisin 10.00 - 20.00 
 
Poikkeus: Mikäli parittomana päivänä ei ole kivääriradalla 
ampujia, voidaan harjoitella pienoishirviradalla ja päinvastoin. Jos 
kuitenkin kyseisen harjoittelupäivän vuorossa olevan radan 
käyttäjiä ilmaantuu, ovat he etuoikeutettuja harjoittelemaan. 

 
Molemmilla ampumaradoilla ei saa missään tapauksessa ampua 
samanaikaisesti. 

 
6 Varomääräykset ja ampumasäännöt 

 
Ampumarata-alue on merkitty karttaan punaisella viivalla. 
Ampumarata-alue on merkitty maastoon punaisilla nauhoilla ja 
varoitustauluin 

  
 Ennen ammunnan alkua on nostettava punainen varolippu radan 

lippusalkoon (100 m:n katos) ja huolellisesti varmistettava ettei 
radan välittömällä tulialueella ole ihmisiä tai eläimiä. 

 
 Kun radalla on enemmän kuin yksi ampuja, on radalle nimettävä 

ammunnan johtaja. Ammunnan johtaja vastaa asianmukaisista 
ratakomennoista ja valvoo rataturvallisuutta. 

 
 Aseen saa ladata vain ampumapaikalla, ja rata-alueella 

liikuttaessa ase on aina pidettävä lataamattomana, lukko avattuna 
tai ase taitettuna tai mahdollisuuksien mukaan kuljetuskoteloon 
sijoitettuna. Ampumapaikalla on ase pidettävä aina suunnattuna 
ampumasuuntaan. Asetta ei saa käsitellä silloin, kun 
ampumapaikan etupuolella on henkilöitä. 

 
 Kaikilla ampumapaikoilla on käytettävä kuulosuojaimia. Myös 

suojalasien käyttö ammunnan aikana on suositeltavaa.  
 Radalla suositellaan käytettäväksi äänenvaimenninta, jonka 

käyttö vähentää ammunnasta lähialueille koituvaa meluhaittaa 
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 Alueella on ehdoton nollatoleranssi alkoholin ja muiden päihteiden 
osalta aseiden hallussapitoon ja ammuntaan liittyen. 

  
7 Ampumaradan aukiolo ja tapahtumien kirjaus 

 
 Näyttösuojien rakennukset pidetään lukittuna aina kun, alueella ei 

ole käyttöä. Viimeisenä alueelta lähtevä huolehtii rata-alueen 
tyhjenemisestä ja näyttösuojien lukitsemisesta 

 
 Ammunnan johtaja vastaa siitä, että valvomansa ratavuoron 

ammuntapöytäkirja on täydellisesti ja selvällä käsialalla täytettynä 
ennen ammunnan aloittamista. Kaikki epäselvät tilanteet 
selvitetään välittömästi kyseisen radan vastuuhenkilön kanssa. 

 
 

8 Ensiapu  
Ampumaradan osoite on Vehkataipaleentie 1066 

 
Henkilövahingon sattuessa soitetaan yleiseen hätänumeroon 112, 
ja asiasta ilmoitetaan poliisille sekä ratavastaavalle. Muutoin 
ampumakilpailun tai tilaisuuden järjestäjä varaa ensiavun omien 
kilpailusääntöjensä edellyttämällä tavalla. 

 
9 Jätehuolto ja laitteistohuolto 

 
 Rata on ammunnan jälkeen siivottava. Ampumakilpailujen ja 

harjoitusten aikana kertyvä jäte on lajiteltava radoilla oleviin 
astioihin. Hylsyt on kerättävä radan hylsyastioihin.  

 Mahdolliset laiteviat ja ratarakenteiden vahingoittuminen on 
välittömästi ilmoitettava radan vastuuhenkilöille. 

 
10 Liitteet  

Sääntöjen liitteet ovat osa Vehkataipaleen metsästysyhdistyksen 
ampumaratajärjestyssääntöä. 

 
 

LIITTEET  
Vehkataipaleen ampumarata-alueen yleiskartta (Liite 1) 

 Ampumaharrastajan ”kymmenen käskyä” – turvaohje (Liite 2) 
 Hätäilmoitusohje   (Liite 3) 
 Ampumarataohje   (Liite 4) 
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LIITE 1. Vehkataipaleen ampumarata-alueen yleiskartta 
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LIITE 2. Ampumaharrastajan ”kymmenen käskyä” – turvaohje 
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LIITE 3. Hätäilmoitusohje 
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Liite 4 Ampumarataohje 

  


